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Ergebnisliste

Ergebnisse 33. Volkstriathlon Wolfsburg 2017 Mannschaften Manner

Platz Start- Name

1024
012
037

2204
121
203

3 168
018
177

4 231
195
181

5 001
182
858

6 073
215
023

7 146
202
015

8 050
034
127

9 080
155
201

10 095
188
219

11 179
599
222

12 180
187
030

Bachor
Bedewitz
Knape
von Bothmer
Kuske
Wachter
Greite
Bernhart
Georgi
Kolbe
Morgenthal
Roépke
Knop
Hahn
Prochazka
Prenzler
Theuer
Hoffmann
Bylitza
Schallhorn
Schwechheimer
Behrnd
Frerichs
Hoffmann
Becker
Seidel
Saracino
Jeske
Kelsch
Thies
Grote
Bertram
Zofel
Grol3kopf
Kasper
Alpogger

Speedy-Time

Vorname
Konstantin
Hendrik
Tim

Till

Jan
Rudolf
Lukas
Jens
Michael
Jonas
Rainer
Hannes
Jorg
Holger
David
Jorn
Andreas
Kristian
Thorsten
Bjorn
Kevin
Martin
Simon
Stephan
Uwe

Jan
Franco
Christian
Viktor
Jens
Andreas
Ralf
Frank
Kai
Pepe
Thomas

Verein
VfL Wolfsburg
3:26:13

VB Fallersleben
3:31:24

TSV Germania Helmstedt

3:34:14

VB Fallersleben
3:48:34

VfL Wolfsburg
3:52:17

Hannover 96 Triathlon

3:54:16

VB Fallersleben
3:56:39

AK

AK3 - TM30
AK2 - TM25
Jun - TM18
Sen1 - TM40
AK3 - TM30
Sen3 - TM50
Jun - TM18
AK2 - TM25
Sen3 - TM50
AK2 - TM25
Sen3 - TM50
AK2 - TM25
Sen4 - TM55
Sen3 - TM50
Sen1 -TM40
AK4 - TM35
Sen3 - TM50
AK2 - TM25
Sen4 - TM55
Sen3 - TM50
AK1 - TM20

Sporttrend Ultralauf und Triath AK4 - TM35

4:00:37

VfL Wolfsburg
4:00:50

VB Fallersleben
4:02:09

SSV Neuhaus
4:08:07

team.ggu-software.com

4:14:32

AK3 - TM30

Sen2 - TM45
Sen5 - TM60
Sen4 - TM55
Sen3 - TM50
Sen1 - TM40
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen3d - TM50
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
AK3 - TM30
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Schwim
0:07:31

0:07:42
0:10:39
0:08:35
0:09:11

0:08:54
0:08:39
0:10:28
0:11:02
0:09:51

0:10:11

0:11:25
0:11:26
0:10:46
0:10:37
0:08:49
0:12:00
0:12:36
0:10:16
0:09:59
0:12:43
0:09:50
0:09:16
0:13:04
0:10:45
0:08:31

0:13:20
0:09:56
0:09:15
0:14:12
0:08:47
0:11:30
0:09:08
0:10:43
0:11:49
0:16:35

Rad

0:36:16
0:38:53
0:37:27
0:40:05
0:39:46
0:39:58
0:39:54
0:38:02
0:41:59
0:41:45
0:43:42
0:40:09
0:40:52
0:42:20
0:43:38
0:39:41
0:42:38
0:45:42
0:42:46
0:43:21
0:43:55
0:43:54
0:45:28
0:44:12
0:43:17
0:43:51
0:41:47
0:44:53
0:44:53
0:44:05
0:43:54
0:44:42
0:47:10
0:47:20
0:44:25
0:45:12

Lauf

0:21:42
0:22:20
0:23:43
0:21:13
0:20:56
0:22:46
0:20:35
0:20:46
0:22:49
0:21:40
0:23:27
0:26:26
0:23:46
0:24:25
0:24:28
0:21:43
0:24:18
0:26:49
0:25:07
0:25:47
0:22:45
0:23:25
0:26:09
0:25:19
0:24:45
0:28:00
0:26:33
0:24:47
0:25:46
0:24:22
0:29:06
0:26:24
0:27:27
0:26:35
0:28:37
0:23:18

Ziel

1:05:28
1:08:55
1:11:49
1:09:52
1:09:54
1:11:38
1:09:08
1:09:16
:15:49
:13:15
:17:20
:18:00
:16:04
:17:31
:18:42
:10:12
:18:57
1:25:07
1:18:09
1:19:07
1:19:23
1:17:09
1:20:53
1:22:35
1:18:47
1:20:23
1:21:40
1:19:36
1:19:54
1:22:40
1:21:46
1:22:37
1:23:44
1:24:38
1:24:50
1:25:04
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Ergebnisliste

Pochylski Dirk SV Jembke Sen2 - TM45 0:13:36 0:43:10 0:25:58 1:22:44

749 Gruf Fabian 4:17:30 AK3 -TM30 0:14:26 0:48:21 0:23:17 1:26:03
827 Krlger Bernd Sen2 - TM45 0:15:01 0:47:43 0:25:59 1:28:43

14 859 Schuleit Joérg Sommerbiathlon Allerblttel  Sen4 - TM55 0:10:47 0:47:04 0:27:34 1:25:25
779 Betker Andreas 4:18:31 Sen2 - TM45 0:14:48 0:43:37 0:27:20 1:25:46
561 Neuwirt Eugen Sen1-TM40 0:14:33 0:46:00 0:26:47 1:27:20

15 731 Henneke Sven Sporttrend Ultralauf und Triath AK4 - TM35  0:11:13 0:46:24 0:26:02 1:23:38
067 Schulz Christian 4:19:05 AK4 - TM35  0:12:20 0:47:43 0:26:29 1:26:32
559 Gollner Armin Sen3 - TM50 0:11:06 0:48:50 0:28:59 1:28:55

16 013 Gille Johannes VIR Wilsche/Neubokel AK1-TM20 0:10:02 0:46:53 0:23:37 1:20:33
793 Hermann Stefan 4:19:08 Sen2 - TM45 0:12:30 0:43:06 0:27:37 1:23:12
027 Saucke Felix AK2 - TM25 0:14:05 0:54:30 0:26:48 1:35:23

17 100 Lambrecht Swen Tri Speedys Peine Sen1-TM40 0:15:03 0:45:58 0:23:16 1:24:17
172 Bodgershausen Sven 4:21:18 Sen3 - TM50 0:13:02 0:47:43 0:26:30 1:27:15
207 Schultz Uwe Sen3 -TM50 0:11:32 0:46:20 0:31:53 1:29:46

18 087 Teigler Klaus WSV 1921 Wolfenblittel Sen5 - TM60 0:10:36 0:47:05 0:26:33 1:24:15
845 Weiser Thomas 4:21:38 Sen3 - TM50 0:10:54 0:49:10 0:26:22 1:26:26
090 Zeidler Lutz Sen5 - TM60 0:10:27 0:53:39 0:26:51 1:30:57

19 128 Jaeschke Uwe Team ERDINGER Alkoholfrei Sen2 - TM45 0:13:04 0:44:13 0:25:25 1:22:42
860 Voigt Andreas 4:22:03 Sen4 - TM55 0:14:06 0:48:00 0:27:05 1:29:11
889 Ruthmann Tobias AK2 - TM25 0:12:45 0:45:01 0:32:24 1:30:10

20 586 Jassmann Andreas Tri-Fun-Ag Sen4 - TM55 0:10:29 0:45:26 0:29:14 1:25:09
527 Kappler Michael 4:24:43 Send - TM55 0:11:40 0:48:22 0:29:08 1:29:10
538 Glockner Andreas Sen3 - TM50 0:12:42 0:45:14 0:32:28 1:30:24

21 091 Babor Daniel VfB Fallersleben Sen1-TM40 0:09:12 0:47:38 0:27:12 1:24:03
142 Sievers Stefan 4:24:57 Sen2 - TM45 0:11:43 0:46:05 0:27:49 1:25:36
150 Gebensleben Frank Sen4 - TM55 0:10:16 0:50:15 0:34:47 1:35:18

22 147 Brummer Andreas VfL Wolfsburg Sen4 - TM55 0:11:52 0:45:23 0:29:54 1:27:09
060 Springer Jens 4:26:24 AK3 -TM30 0:09:58 0:47:34 0:30:36 1:28:08
115 Biedermann Soren Sen2 - TM45 0:11:35 0:45:41 0:33:51 1:31:07

23 571 Meraner Roberto Ch1P & Ch4P AK2 - TM25 0:12:50 0:45:05 0:28:26 1:26:20
758 Heuer Robin 4:29:26 AK2 - TM25 0:12:44 0:50:23 0:25:24 1:28:30
709 Droge Jan-Christoph AK2 - TM25 0:16:32 0:47:49 0:30:14 1:34:35

24 134 Berndt Marino TSV Germania Helmstedt AK1-TM20 0:09:54 0:45:53 0:24:41 1:20:28
894 Eberle Christoph 4:31:46 Sen1-TM40 0:09:58 0:46:02 0:27:43 1:23:43
077 Bretschneider Lutz Sen6 - TM65 0:17:55 0:54:28 0:35:13 1:47:36

25 558 Stolting Dr. Eckhard MTV Gifhorn Sen3 -TM50 0:10:11 0:44:54 0:23:26 1:18:31
200 Sager Peter 4:32:12 Sen3-TM50 0:14:00 0:52:54 0:25:37 1:32:30
089 Wegner Hartmut Sen5-TM60 0:17:59 0:51:05 0:32:06 1:41:11

26 118 Diedrich Hartmut Tri Team Konigslutter Sen2 - TM45 0:13:33 0:48:13 0:26:25 1:28:11
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596 Raimer

Michael
208 Schwesig Christof
27 109 Singh Florian
727 Silberberg Bjorn
048 Tolzmann Steffen
28 624 Schoene Hartmut
131 Kdéhn Holger
014 Polzin Marco
29 184 Hermann Harald
817 Bachmann Jens
846 Musche Detlef
30 514 Sobottka Axel
162 Viehoefer Peter
167 Bittner Norbert
31 020 Dorr Vincent
116 Bohning Hans-Martin
630 Morgenstern Ronni
32 797 Huwald Michael
633 Rothke Christian
807 Tanneberger Nikolas
33 521 Kutz Christopher
615 lllies Henning
456 Kutz Andreas
34 099 Konig Heiko
119 Brauner Ralph
198 Riske Uwe
35 194 Krober-Goldschmid Birk
767 Ruhl Gerhard
704 Kollmus Eduard
36 123 Hanisch Holger
470 Reimer Werner
088 Weichert Jorg
37 449 Elsner Wolfgang
084 Kuske Harald
082 Farny Peter
38 754 Brauckhoff Steve
752 Drobek Markus
721 Telle Michael
39 016 Sobottka Tim
113 Ameling Jan

Speedy-Time

4:32:20

team.ggu-software.com
4:33:08

Diesdorfer SIX-PACK
4:36:01

INJOY Wolfsburg
4:39:47

VfL Wolfsburg
4:40:31

SV TriCity Darmstadt
4:40:36

Anti-Race-Ist
4:41:15

VFL Rétgesbittel
4:43:24

Ergebnisliste

Sen1-TM40 0:12:19
Sen3-TM50 0:17:04
Sen1-TM40 0:12:57
Sen2 - TM45 0:12:27
AK3-TM30 0:14:14
Sen3-TM50 0:13:18
Sen2 -TM45 0:11:43
AK1-TM20 0:10:08
Sen3-TM50 0:13:06
Sen2 - TM45 0:14:20
Sen4 - TM55 0:13:34
Sen3-TM50 0:11:49
Sen4 - TM55 0:14:47
Sen3-TM50 0:10:23
AK2 -TM25 0:12:38
Sen2 - TM45 0:10:35
Sen4 - TM55 0:14:21

AK4 - TM35  0:12:40
AK4 -TM35  0:14:35
AK4 - TM35  0:14:42
AK1-TM20 0:13:34

Sen3 - TM50 0:14:24
Sen4 - TM55  0:13:28

Team ERDINGER Alkoholfrei Sen1-TM40 0:11:56

4:44:10

team.ggu-software.com
4:51:04

MTV Vorsfelde
4:52:26

VB Fallersleben
4:53:20

Sie nannten sie Miicken
4:58:52

VL Wolfsburg
4:59:14

Sen2 - TM45 0:14:02
Sen3-TM50 0:17:21
Sen3-TM50 0:13:17
Sen2 -TM45 0:13:09
Send - TM55 0:14:37
Sen2 -TM45 0:13:05
Send - TM55 0:19:14
Sen5-TM60 0:17:10
Sen5-TM60 0:14:54
Sen5-TM60 0:19:11
Sen5-TM60 0:13:37

AK3 -TM30 0:14:12
Sen1-TM40 0:17:24
AK4 - TM35  0:15:50
AK1-TM20  0:11:32

Sen2 - TM45 0:12:32
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0:47:44
0:48:28
0:46:06
0:48:14
0:46:41
0:48:26
0:49:46
0:51:28
0:49:14
0:49:18
0:50:34
0:47:50
0:51:22
0:49:06
0:47:32
0:52:00
0:51:37
0:48:25
0:49:50
0:50:13
0:48:28
0:48:04
0:54:05
0:50:15
0:48:20
0:51:01
0:50:29
0:51:29
0:50:49
0:52:55
0:50:56
0:54:03
0:50:25
0:46:44
0:51:39
0:45:52
0:46:56
0:55:53
0:50:55
0:52:47

0:28:39
0:29:55
0:28:04
0:30:17
0:34:08
0:28:26
0:31:26
0:31:19
0:26:45
0:31:39
0:31:17
0:32:39
0:26:14
0:36:21
0:26:45
0:34:11
0:30:57
0:27:40
0:30:17
0:32:53
0:29:05
0:29:03
0:33:13
0:30:54
0:33:08
0:27:13
0:32:26
0:32:15
0:32:34
0:29:41
0:27:28
0:27:54
0:31:01
0:30:27
0:35:24
0:31:28
0:37:42
0:33:34
0:34:24
0:31:39

1:28:42
1:35:27
1:27:.07
1:30:58
1:35:03
1:30:10
1:32:55
1:32:55
1:29:04
1:35:18
1:35:25
1:32:18
1:32:23
1:35:50
1:26:55
1:36:46
1:36:55
1:28:45
1:34:42
1:37:48
1:31:06
1:31:31
1:40:46
1:33:05
1:35:30
1:35:35
1:36:12
1:36:52
1:38:00
1:35:41
1:37:38
1:39:07
1:36:20
1:36:21
1:40:39
1:31:32
1:42:02
1:45:17
1:36:51
1:36:58
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F G Of'\O
045
40 175
556
002

41 782
881
019
42 560
602
543

Franke
Bulter
Jung
Hilbig
Ruth
Grubert
Bertram
Heuer
Bluk
Gross

Thomas

Uwe

Andreas
Bernd-Michael
Oliver

Dr. Peter
Lucas
Sebastian
Jurgen

Gerwin

SSV Neuhaus
5:02:44

team.ggu-software.com
5:33:35

Sie nannten sie Miicken
6:14:40

Ergebnisliste

Sen1 - TM40
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen3 - TM50
Sen4 - TM55
AK2 - TM25

Sen1 - TM40
Sen1 - TM40
Sen1 - TM40

0:17:39
0:13:26
0:12:37
0:17:17
0:13:34
0:15:09
0:15:03
0:17:52
0:14:42
0:17:55

0:56:58
0:49:24
0:52:34
0:57:22
0:58:33
0:57:32
1:04:20
0:54:53
1:04:48
1:12:08

Ergebnisse 33. Volkstriathlon Wolfsburg 2017 Mannschaften Frauen

Platz Start- Name

1 300
277
316

2 252
360
342

3 265
332
318

4 299
365
285

5 476
368
262

6 329
341
274

7 328
281
359

8 357
267
385

9 339
330

Roessler
Hoffmann
Becker
Becker
Mletzko
Struck
Wachter
Kelsch
Hoffmann
Hanke
Mobes
Meischke
Bernstein
Eggeling
Reck
Samuels
Seidler
Wetzorke
Petermann
Teigler
Schulz
Alberts
Tulowitzki
Tulowitzki
Saracino
Brandes

Speedy-Time

Vorname
Ines
Nicole
Karin
Christine
Miriam
Sieglinde
Lisa
Martina
Sabine
Annkatrin
Joana
Nicole
Patricia
Hella
Cynthia
Anke
Christiane
Friederike
Susanne
Sabine
Melanie
Heike
Inka

Birte
Claudia
Viola

Verein
VB Fallersleben
4:05:06

VL Wolfsburg
4:13:43

VB Fallersleben
4:23:21

team.ggu-software.com
4:41:28

VfL Wolfsburg
4:42:42

Sen2 - Tw45
AK3 - TW30
Sen3 - TW50
AK2 - TW25
AK2 - TW25
Sen3 - TW50
AK2 - TW25
Sen3 - TW50
Sen3 - TW50
AK2 - TW25
AK4 - TW35
Sen1 - TW40
AK4 - TW35
AK4 - TW35
AK1 - TW20

Sporttrend Ultralauf und Triath Sen3 - TW50

4:48:17

WSV 1921 Wolfenblittel
4:48:35

Tri-Joy-Immensen-Arpke
4:56:06

Intro Wolfsburg
5:04:02

Sen3 - TW50
Sen5 - TW60
Sen3 - TW50
Sen4 - TW55
AK4 - TW35

AK4 - TW35

AK1 - TW20

Sen2 - TW45
Sen3 - TW50
Sen3d - TW50
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Schwim
0:09:50
0:09:32
0:12:42
0:09:06
0:11:54
0:11:58
0:11:20
0:12:16
0:10:31

0:11:23
0:13:26
0:11:26
0:10:20
0:12:22
0:11:08
0:12:14
0:16:11

0:14:20
0:13:45
0:11:43
0:15:00
0:13:16
0:13:12
0:13:30
0:12:25
0:15:23

Rad

0:43:33
0:47:17
0:45:19
0:43:16
0:47:56
0:48:34
0:46:11
0:46:31
0:49:35
0:47:50
0:53:12
0:50:02
0:46:59
0:49:54
0:55:30
0:48:07
0:48:23
0:52:36
0:46:12
0:50:51
0:53:52
0:51:17
0:52:38
0:52:47
0:54:13
0:55:24

0:30:48
0:31:21
0:32:00
0:36:45
0:36:15
0:39:02
0:34:07
0:36:54
0:49:13
0:46:14

Lauf

0:24:42
0:25:43
0:26:30
0:27:02
0:25:19
0:28:38
0:28:44
0:27:31
0:30:40
0:29:38
0:27:01
0:37:29
0:32:17
0:32:09
0:32:04
0:28:22
0:32:27
0:35:35
0:29:43
0:34:10
0:33:18
0:31:15
0:32:58
0:35:13
0:25:46
0:31:55

1:45:24
1:34:10
1:37:10
1:51:24
1:48:21
1:51:44
1:53:30
1:49:39
2:08:43
2:16:18

Ziel

1:18:04
1:22:31
1:24:31
1:19:24
1:25:09
1:29:10
1:26:16
1:26:18
1:30:47
1:28:51
1:33:39
1:38:58
1:29:35
1:34:24
1:38:43
1:28:44
1:37:02
1:42:31
1:29:40
1:36:44
1:42:11
1:35:48
1:38:48
1:41:30
1:32:24
1:42:41
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406 Walker
10 384 Roth
270 Roth
259 Scharfenberg

Speedy-Time

Gwendolina
Ina

Nicole
Vivien

Velpker SV
5:41:13

Ergebnisliste

Sen1 - TW40
Sen2 - TW45
Jun - TW18
AK1 - TW20
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0:15:01
0:14:55
0:17:31
0:18:22

0:53:47
1:01:58
1:03:22
0:58:08

0:40:08
0:34:38
0:33:39
0:38:39

1:48:57
1:51:31
1:54:33
1:55:09
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